ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МЕНЗЕЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МИН30ЛЭ

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

Ж  / л . г.Мензелинск_____________________ №____

О внесении изменений в постановление руководителя
исполнительного комитета Мензелинского муниципального района № 106
от 31.01.2011г. «Об открытии муниципального учреждения «Центр
молодежных (студенческих, школьных) формирований по охране
общественного порядка «ФОРПОСТ» Мензелинского муниципального
района Республики Татарстан

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в п.2 постановления №106 от 31.01.2011г. и
изложить его в следующей редакции:

«Назначить специалиста по работе формирования по охране
общественного порядка «ФОРПОСТ» Каримова Булата Дилюсовича
ответственным за центр молодежных (студенческих, школьных)
формирований по охране общественного порядка «ФОРПОСТ»
Мензелинского муниципального района Республики Татарстан.

2. Внести изменения в п.6 постановления №106 от 31.01.2011г. и
изложить его в следующей редакции:

«Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Мензелинского
муниципального района Н.Г.Бикееву».

Руководитель- В.Р.Гилязетдинов